
 
 
            

 

Defensor del Pueblo de la Nación 
Secretaría General 

Administración y Recursos Humanos 
 
SAF: 319 JURISDICCION: 2  ORDEN DE COMPRA 
OFICINA: Administración y Recursos Humanos  NUMERO: 043/17 
DIRECCION: Suipacha 365, C.A.B.A.  FECHA: 25/08/2017 RUBRO: 50 
TELEFONO: 4819-1642  UBICACIÓN GEOGRAFICA: 02 
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: Contratación Directa Nº 36/17 
EXPEDIENTE: 071/17 
ACTO DE ADJUDICACION: Disposición N° 00198/17 
SEÑORES: INFORMÁTICA PALMAR S.R.L. 
C.U.I.T.:30-71082860-8 IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO 
DOMICILIO: AGRELO 3026 
LOCALIDAD: C.A.B.A. CP: 1221 TEL: (011) 4931-9775 
PROVINCIA:  FAX: (011) 4931-9775 
 

RENGLON 
U. DE 

MEDIDA 
CANTIDAD 

 
DESCRIPCION VALOR 

UNITARIO 
PRECIO 
TOTAL 

 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 

  
15 
 
 
6 
 
 
2 
 
 

20 

 
Toner marca HP modelo CC364A NEGRO, 
para HP 4014N 
 
Toner marca HP modelo CC364X NEGRO, 
para HP 4015N 
 
Toner marca HP modelo CC530A NEGRO, 
para HP COLOR CP2025 
 
Toner marca HP modelo CE278A NEGRO, 
para HP P1606/M1536 
 

 
$4.413.- 

 
 

$7.098.- 
 
 

$3.179.- 
 
 

$1.798.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
$60.195.- 

 
 

$42.588.- 
 
 

$6.358.- 
 
 

$35.960.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    TOTAL GRAL. $151.101.- 
   % BONIFICACION: IMPORTE  
    NETO $151.101.- 

SON PESOS: CIENTO CINCUENTA Y UN MIL CIENTO UNO ($151.101.-). 
CONDICION DE PAGO: Treinta días de fecha de factura o de la conformidad definitiva de la entrega. 

RENGLON N° IMPUTACION PRESUPUESTARIA 
1,2,3 Y 4 1.1 - 01 - 00 - 21 - 00 - 00 - 01 - 02 - 2 - 29 - 296 
LUGAR, HORARIO Y PLAZO DE ENTREGA 

RENGLON N° LUGAR HORARIO PLAZO 
1,2,3 Y 4 Suipacha 365  3º piso  

Oficina Patrimonio 
09:00 a 15 HS. Dentro de los 15 días 

 


	SON PESOS: CIENTO CINCUENTA Y UN MIL CIENTO UNO ($151.101.-).

